БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

                ?АРАР

                   РЕШЕНИЕ

05 июнь 2017 й.                        № 113                              05 июня 2017 г.

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
На основании части 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан Рамазанову Анну Николаевну, депутата Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет от избирательного округа № 7 на срок полномочий Совета.
Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения

Малоустьикинский сельсовет

муниципального района
Мечетлинский район

Республики Башкортостан

Т.М. Новоселова
с. Малоустьикинское